22

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «23» декабря  2022 г.  № 51
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 17.12.2021г. №14"О бюджете Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"  (в редакции решения от 06.06.2022 г № 30, от 29.07.2022г  №36)
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области, утвержденным решением  Собрания депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 28.02.2020 года № 150, Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 17.12.2021г. №14 «О бюджете Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
        1) в пункте 1:

       -  в абзаце 2 слова « в сумме 2312139 рублей»  заменить словами «2470178 рублей»

        -  в абзаце 3 слова « в сумме 274770 рублей 06 копеек »  заменить словами «2905809 рублей 06 копеек;

-  приложения к решению  № 1,3,5,7,9  изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель собрания депутатов
Никольского сельсовета

Октябрьского района Курской области
Н.Н.Башкеев
 ВРИО Главы Никольского сельсовета
 Октябрьского района Курской области
Е.Н.Потолова